

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322
Kundennr.: 17614
Datum: 29. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602868 vom 28.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10325		Verzendnr. DI220602868: Externe Belegnr. ORDER #4331: Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,11	9,11
2	10163		Verzendnr. DI220602869: Externe Belegnr. ORDER #4676: JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,96	19,60
3	40330		*** Rückstand aus Auftrag: DA220004793 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3245 AL-KO Achsstoßdämpfer, grün AL-KO Wielschokbreker Octagon, groen, met materiaal, tot 900 kg/paar	2	Stück	29,70	59,40
4	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,55 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
6	14902		Verzendnr. DI220602875: Externe Belegnr. ORDER #4672: BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	8,63	86,30

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	40759		Versandgewicht: 22,20 kg BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	21,22	42,44
8	402300		Versandgewicht: 1,98 kg BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	6,32	12,64
9	402310		Versandgewicht: 1,12 kg BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	9,25	18,50
10	105090		Versandgewicht: 1,36 kg Aspöck - Opdangdeel, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stück	0,49	2,94
11	80131		Versandgewicht: 0,23 kg Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,23	3,23
12	80133		Versandgewicht: 0,13 kg Passend voor ZAF -2 (1,002,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002006 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2736	1	Stück	4,03	4,03
13	42633		DoubleLock Padlock X Schloss Doublelock Padlock-X, los slot <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	29,31335	29,31
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602913: Externe Belegnr. ORDER #4675:	1	Stück		
15	403780		Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	19,81	19,81
16	210421		Winkelgelenk M5, M5 x 10,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009196 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4016	4	Stück	0,7582	3,03
17	40149		Steunwielhouder, klapbaar houd AL-KO Steunwielklem Ø 48 mm, 90° kantelbaar <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	24,38	24,38

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	63514		Versandgewicht: 2,66 kg BÜNTE Adapterplatte Adapterplaat voor neuswielerhoging, 140 x 224 x 10 mm, staal, verzinkt, 16-gaats, bevestigingsgaten Ø 12,5 mm	2	Stück	14,83	29,66
19	42221		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000278 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2413 K 35-C, Ø 60 mm, KNOTT K 35 tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm	2	Stück	49,86	99,72
20	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602916: Externe Belegnr. ORDER #4674:	1	Stück		
21	60031		ACEBIKES Tyrefix Model 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	43,72	87,44
22	63870		RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012363 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4581	2	Stück	19,56	39,12
23	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Oploopremdemper voor KF 27-B 8700310914) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010504 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4211	1	Stück	23,42	23,42
24	42604		DoubleLock Padlock FIX DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	27,66	165,96

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
25	702		Versandgewicht: 9,96 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220602918: Externe Belegnr. ORDER #4673:				
26	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	9,44	9,44
27	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,32	9,32
28	80114		AL-KO Umlenkhebel M10 UNI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	32,95	32,95
29	65583		AL-KO Lagerschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	11,63	11,63
30	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,12485	14,25
31	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,32	14,64
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602923: Externe Belegnr. ORDER #4678:	1	Stück		
33	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg	2	Stück	34,89	69,78
34	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602925: Externe Belegnr. ORDER #4679- 270622:	1	Stück		
35	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	10,67	10,67
36	40048		AL-BE Safety-Box, compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	9,71	9,71
37	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	8,63	34,52

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	2,13	6,39
39	10936		ASPÖCK Flatpoint II LED wit + houder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	4,93	49,30
40	14905		BÜNTE Houder voor Safety Box Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	4,21	16,84
41	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	4,29	17,16
42	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	2,33	6,99
43	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,43	37,72
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602926: Externe Belegnr. ORDER #4002- 70220475:	2	Stück		
45	40005		EM 80 V uitvoering G 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,55 kg	5	Stück	15,28628	76,43
46	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602934: Externe Belegnr. ORDER #4540:	1	Stück		
47	805112		AL-KO Profiling für 251S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg Verzendnr. DI220602938: Externe Belegnr. ORDER #4671:	5	Stück	6,00	30,00
48	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	9,25	55,50
49	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,35	13,50
50	401120		Knevelbout voor steunwielhoude	2	Stück	0,63	1,26

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
51	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	20,17	20,17
52	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602942: Externe Belegnr. ORDER #2995:	1	Stück		
53	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 15,00 kg Verzendnr. DI220602943: Externe Belegnr. ORDER #4680- 110373:	100	Stück	3,3896	338,96
54	90079		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/ GL 980 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	3,57	7,14
55	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg	1	Stück	9,27	9,27
56	10608		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,52	6,52
57	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	31,62	31,62
58	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	1,10	3,30
59	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,49	2,49
60	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009730 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4088	1	Stück	14,89	14,89
61	60887		RAVENOL Handhebelpresse RAVENOL Handbediende vetspuit met slang 30 cm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	18,19	18,19

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,63 kg				
62	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
63	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602969: Externe Belegnr. ORDER #4122:				
64	42633		DoubleLock Padlock X Schloss	6	Stück	30,10	180,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
65	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	1	Stück	21,56	21,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
66	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	1	Stück	21,57	21,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220602987: Externe Belegnr. ORDER #2281:				
68	42221		K 35-C, Ø 60 mm,	6	Stück	49,86	299,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,70 kg				
			Verzendnr. DI220603006: Externe Belegnr. ORDER #4689:				
69	42608		Wielklem LOKMAS	1	Stück	10,76	10,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg				
70	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603008: Externe Belegnr. ORDER #4630:				
71	42603		Compact-koppelings-slot Eagle	1	Stück	50,82	50,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,42 kg				
72	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220603009: Externe Belegnr. ORDER #4687:				
73	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	20	Stück	9,25	185,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
74	702		Versandgewicht: 13,60 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603010: Externe Belegnr. ORDER #4580:	1	Stück		
75	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007451 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3709	50	Stück	2,18	109,00
76	64225		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte ASPÖCK - Earpoint LED, rechts, met 0,8 M kabel, voorzien van a.rijlamp, excl. mistlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting	7	Stück	52,75901	369,31
77	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220603018: Externe Belegnr. ORDER #4685:	1	Stück		
78	102530		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, geel Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005306 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3333	20	Stück	0,47	9,40
79	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering	25	Stück	3,3896	84,74
80	101500		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006672 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3586 Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering	30	Stück	3,3896	101,69
81	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.224,00

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220602322

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602322 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 187,776